
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  «26»  мая 2025  года      № 403 

 

Об отмене отдельных постановлений Администрации  

ЗАТО Видяево 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных 

правовых актов Администрации ЗАТО Видяево в соответствие с действующим 

законодательством 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО 

Видяево: 

- от 19.03.2019 № 258 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей 

и молодежи ЗАТО Видяево»; 

- от  27.05.2019 № 500 «О внесении изменений в постановление администрации 

ЗАТО Видяево от 19.03.2019 № 258 «Об организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево»; 

- от  09.07.2020 № 504 «О внесении изменений в постановление администрации 

ЗАТО Видяево от 19.03.2019 № 258 «Об организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево»»; 

- от 12.10.2020 № 706 «О внесении изменений в состав Муниципальной 

межведомственной комиссии по организации отдыха, досуга и занятости детей и 

молодежи ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением администрации ЗАТО 

Видяево от 19.03.2019 № 258»; 

- от 21.04.2021 № 305 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей 

и молодежи ЗАТО Видяево»; 

- от  04.06.2021 № 440 «О внесении изменений в постановление администрации 

ЗАТО Видяево от 21.04.2021 № 305 «Об организации отдыха, оздоровления и 

занятости детей и молодежи ЗАТО Видяево»». 



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы ЗАТО Видяево - начальника отдела образования, культуры, спорта и 

молодежной политики Патраманскую О.В. 

 

 

 

Врио Главы ЗАТО Видяево        О.П. Гребнёва 


